[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.04.2013г.
	с. Анучино
	№
	168

              О внесении  изменений и дополнений в постановление администрации  Анучинского  муниципального  района  от 18.03.2013 года № 104 «  О соблюдении лицами, поступающими на работу  на

           должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями   муниципальных учреждений требований части четвертой статьи  275 Трудового кодекса Российской Федерации»
 В соответствии  с постановлением Правительства РФ от 13.03.2013 года № 208, на основании Устава Анучинского  муниципального  района администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление администрации Анучинского  муниципального  района  от 18.03.2013 года №104 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений требований части четвертой статьи  275 Трудового кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
 1.1. Примечания 1 к пункту 5.2  Приложений 1,2,3,4 к Положению о порядке предоставления лицом,  поступающим на  работу на должность руководителя муниципального учреждения Анучинского  муниципального  района, а также руководителем муниципального учреждения Анучинского  муниципального  района  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера  супруги  (супруга) и несовершеннолетних  детей, изложить в новой  редакции:
«1. Указываются  имеющиеся   на  отчетную  дату  срочные   обязательства   финансового  характера  на  сумму, превышающую уровень 20 процентов дохода за отчётный период, за исключением обязательств, составляющих менее 100 тысяч  рублей»;
1.2. В наименовании   Положения  перед  словами «супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» дополнить  словом  «своих».
2. Общему  отделу администрации Анучинского  муниципального  района опубликовать постановление  в  средствах  массовой  информации.
3. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя  главы администрации  Анучинского  муниципального  района  А.Я. Янчука.
Глава Анучинского

муниципального района                                                               В.И. Морозов